

Město Vítkov
náměstí Jana Zajíce 7
749 01 Vítkov

Vítkov, 19. 2. 2018

Dobrý den,

k vaší žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, poskytujeme následující informace:

1. V současné době zajišťujeme soulad zpracování osobních údajů s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů vlastními analýzami, nastavujeme některé vnitřní procesy a vše budeme postupně vyhodnocovat.
2. Nežadali a ani aktuálně neplánujeme zadat veřejnou zakázku na dodávku služeb pro zajištění souladu naší organizace s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů.

S pozdravem

„otisk úředního razítka“

Ing. Jana Gintarová
vedoucí odboru vnitřní správy